di contratto collettivo nazionale, nonché, per la parte non coperta da tali risorse, mediante 
eventuale utilizzo di quota parte dei fondi di cui all’art. 119 e all’art. 121»;  

PRESO ATTO  che con l’accordo stralcio del 11.12.2025 è stato confermato l’utilizzo di € 15.000,00 (euro 
quindicimila) per la misura «Sussidi economici per casi particolari» relativamente agli eventi o 
alle spese occorse nell’anno 2024 secondo le previsioni del Regolamento per interventi di 
sostegno sociale in favore del personale TAB in servizio con contratto di lavoro subordinato